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Futapest - Mogyoród terepfutás eredménylista   -   2012. december 9.

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.
1 338 Radics Csaba Budapest BHSE 1994 0:55:28
2 398 Beda Szabolcs Budapest Futapest 1977 0:56:48
3 393 Petsuk Zoltán Budapest 1983 0:58:13
4 301 Merényi Tímea Taksony BHSE 1971 0:58:35
5 311 Juhász András Mogyoród Mogyoród Sportkör 1976 0:59:35
6 306 Forgács István Budapest Futapest 1975 1:00:19
7 315 Mátyus F. Csaba Budapest Futapest 1971 1:01:32
8 308 Hodovánszki Csaba Budapest Futapest 1986 1:01:51
9 392 Major Gábor Abony Fergeteg Triatlon SE 1981 1:04:10

10 334 Bánki Albert Dunakeszi Futapest 1970 1:07:26
11 348 Elek Péter Budapest Talabér&Berendi Running Te1970 1:07:29
12 342 Farkas András Budapest 1967 1:07:39
13 335 Sáthy István Budapest Budai XI. SE 1962 1:09:22
14 395 Csizmazia Gergely Dunakeszi 1970 1:10:26
15 310 Jankó Tamás Budaörs Futapest 1958 1:11:34
16 326 Tigyi László Budapest Nudlik Se Futapest 1960 1:12:41
17 327 Tompos Péter Budapest 1974 1:14:05
18 340 Part Dávid Budapest 1981 1:14:07
19 303 Berezvai Ferenc Budapest Futapest, TTT 1963 1:16:47
20 316 Mészáros Károly Budapest Kistarcsai SSzE, Futapest Klu1974 1:17:09
21 391 Medveczky Edit Abony Fergeteg Triatlon SE 1967 1:17:09
22 307 Forgácsné Licz Márta Budapest Futapest 1982 1:17:40
23 318 Nyilas Gábor Budapest SzalaDok 1955 1:17:56
24 319 Rába Imre Ikervár 1983 1:18:42
25 305 Forgács Gyula Budapest Futapest 1950 1:18:50
26 346 Richnovszky Sándor Budapest Hadik SE 1976 1:18:54
27 397 Petresevics Róbert Dunakeszi 1969 1:20:03
28 333 Varga István Budapest Futapest 1970 1:20:40
29 341 Vigh Ferenc Dunakeszi 1967 1:21:32
30 399 Masek István Veresegyház Futapest 1962 1:21:48
31 317 Nagy László Kistarcsa Kistarcsai Sport és Szabadidő 1980 1:26:46
32 329 Tóvári Dóra Kerepes Kistarcsai Sport és Szabadidő 1991 1:26:57
33 337 Nándori Balázs Budapest 1973 1:27:27
34 324 Szűcs Gábor Dr. Budapest Ikarusz - Talabér&Berendi Fu1977 1:27:31
35 302 Berendi Antal Budapest IKARUS BSE 1977 1:27:36
36 343 Talabér Attila Budapest Talabér&Berendi Running Te1971 1:27:38
37 325 Takács Zsolt Gyömrő 1978 1:27:51
38 328 Tóth Krisztina Szentendre Bkv 1969 1:27:52
39 336 Béleczky Gyöngyi Érd 1959 1:27:52
40 390 Czindrity István Mogyoród 1965 1:27:52
41 394 Dinnyés Illés Attila Budapest 1970 1:27:52
42 396 Udavari Péter Fót MOST Szabadidő E 1956 1:27:52
43 349 Hegedűs István Fót 1982 1:30:48
44 344 Németh Gabriella Budapest Zugflow 1975 1:32:10
45 345 Kékesi István Budapest Zugflow 1974 1:32:14
46 320 Roszinszki Katalin Budapest 1975 1:35:54
47 350 Lengyel Zoltán Budapest Távfutó Művek 1987 1:39:17
48 385 Czindrity Istvánné Mogyoród 1966 1:41:38
49 339 Pándorfalvi Csaba Gyömrő 1978 1:48:38
50 314 Lencsés Éva Nagyoroszi Vitalitás SE. Balassagyarmat. 1939 2:19:26

Hosszú táv (12.9 km + 290 m emelkedő) abszolút
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1 301 Merényi Tímea Taksony BHSE 1971 0:58:35
2 391 Medveczky Edit Abony Fergeteg Triatlon SE 1967 1:17:09
3 307 Forgácsné Licz Márta Budapest Futapest 1982 1:17:40
4 329 Tóvári Dóra Kerepes Kistarcsai Sport és Szabadidő 1991 1:26:57
5 328 Tóth Krisztina Szentendre Bkv 1969 1:27:52
6 344 Németh Gabriella Budapest Zugflow 1975 1:32:10
7 320 Roszinszki Katalin Budapest 1975 1:35:54
8 385 Czindrity Istvánné Mogyoród 1966 1:41:38

1 338 Radics Csaba Budapest BHSE 1994 0:55:28
2 398 Beda Szabolcs Budapest Futapest 1977 0:56:48
3 393 Petsuk Zoltán Budapest 1983 0:58:13
4 311 Juhász András Mogyoród Mogyoród Sportkör 1976 0:59:35
5 306 Forgács István Budapest Futapest 1975 1:00:19
6 315 Mátyus F. Csaba Budapest Futapest 1971 1:01:32
7 308 Hodovánszki Csaba Budapest Futapest 1986 1:01:51
8 392 Major Gábor Abony Fergeteg Triatlon SE 1981 1:04:10
9 334 Bánki Albert Dunakeszi Futapest 1970 1:07:26

10 348 Elek Péter Budapest Talabér&Berendi Running Te1970 1:07:29
11 342 Farkas András Budapest 1967 1:07:39
12 395 Csizmazia Gergely Dunakeszi 1970 1:10:26
13 327 Tompos Péter Budapest 1974 1:14:05
14 340 Part Dávid Budapest 1981 1:14:07
15 303 Berezvai Ferenc Budapest Futapest, TTT 1963 1:16:47
16 316 Mészáros Károly Budapest Kistarcsai SSzE, Futapest Klu1974 1:17:09
17 319 Rába Imre Ikervár 1983 1:18:42
18 346 Richnovszky Sándor Budapest Hadik SE 1976 1:18:54
19 397 Petresevics Róbert Dunakeszi 1969 1:20:03
20 333 Varga István Budapest Futapest 1970 1:20:40
21 341 Vigh Ferenc Dunakeszi 1967 1:21:32
22 317 Nagy László Kistarcsa Kistarcsai Sport és Szabadidő 1980 1:26:46
23 337 Nándori Balázs Budapest 1973 1:27:27
24 324 Szűcs Gábor Dr. Budapest Ikarusz - Talabér&Berendi Fu1977 1:27:31
25 302 Berendi Antal Budapest IKARUS BSE 1977 1:27:36
26 343 Talabér Attila Budapest Talabér&Berendi Running Te1971 1:27:38
27 325 Takács Zsolt Gyömrő 1978 1:27:51
28 390 Czindrity István Mogyoród 1965 1:27:52
29 394 Dinnyés Illés Attila Budapest 1970 1:27:52
30 349 Hegedűs István Fót 1982 1:30:48
31 345 Kékesi István Budapest Zugflow 1974 1:32:14
32 350 Lengyel Zoltán Budapest Távfutó Művek 1987 1:39:17
33 339 Pándorfalvi Csaba Gyömrő 1978 1:48:38

1 336 Béleczky Gyöngyi Érd 1959 1:27:52
2 314 Lencsés Éva Nagyoroszi Vitalitás SE. Balassagyarmat. 1939 2:19:26

1 335 Sáthy István Budapest Budai XI. SE 1962 1:09:22
2 310 Jankó Tamás Budaörs Futapest 1958 1:11:34
3 326 Tigyi László Budapest Nudlik Se Futapest 1960 1:12:41
4 318 Nyilas Gábor Budapest SzalaDok 1955 1:17:56
5 305 Forgács Gyula Budapest Futapest 1950 1:18:50
6 399 Masek István Veresegyház Futapest 1962 1:21:48
7 396 Udavari Péter Fót MOST Szabadidő E 1956 1:27:52

Szenior férfi

Férfi

Szenior női

Hosszú táv (12.9 km + 290 m emelkedő) korcsoportos

Női
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Futapest - Mogyoród terepfutás eredménylista   -   2012. december 9.

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.
1 162 Ostoróczki Ferenc Szentendre Bp. Honvéd, Futapest 1967 0:23:47
2 161 Takács Ádám Budapest FTC 1990 0:25:27
3 86 Sallai Bence Mogyoród Mogyoród Sportkör 1995 0:25:37
4 151 Binder Tamás Hatvan Gr. Hadik András SE 1976 0:25:45
5 25 Juhász-Staicu Simona Mogyoród MVSI 1971 0:25:48
6 1245 Földvári Zoltán Budapest Futapest 1965 0:28:12
7 33 Blazsek Zoltán Ecser ECSER MSV 1961 0:29:12
8 153 Soós Fanni Kinga Abony Fergeteg Triatlon SE 1999 0:29:25
9 79 Bánki Levente Albin Dunakeszi Futapest 1998 0:29:45

10 166 Szalai Józef Veresegyház 2000 0:30:22
11 85 Pál Tamás Budapest Élő kövek 1970 0:30:25
12 84 Kun Olivér Budapest Élő kövek 1988 0:30:28
13 97 Kiefer Antal Érd Budaörs TK 1958 0:30:43
14 35 Farkas Amália Budapest Élő kövek 1990 0:30:54
15 94 Benedek Tibor Érd 1979 0:31:02
16 17 Vadász Gergő Mogyoród Mogyoród Sportkör 2000 0:31:22
17 160 Szőke-Kiss Anna Mogyoród Mogyoród Sportkör 2002 0:31:57
18 159 Szőke Zoltán Mogyoród Mogyoród Sportkör 1972 0:32:15
19 98 Szabó Csaba Százhalombatta 1959 0:34:02
20 135 Székely Anna Budapest Ikarus BSE 2003 0:35:36
21 157 Székely András Budapest Élő kövek 1972 0:35:38
22 73 Fekete Szabina Mogyoród Mogyoród Sportkör 1993 0:36:50
23 155 Ramocsa Zsuzsanna Budapest 1969 0:37:00
24 136 Lakatos Melitta Budapest Élő kövek 1990 0:37:49
25 96 Zelnikné Török Ilona Gödöllő 1958 0:38:18
26 154 Richter Ferenc Budapest Futapest 1938 0:38:37
27 137 Hoffmann E. Gabriella Budapest Élő kövek 1974 0:39:16
28 34 Ernszt Éva Budapest Élő kövek 1972 0:39:28
29 75 Hargitai Ernő Isaszeg Futapest Klub 1952 0:39:33
30 99 Szabó Csabáné Százhalombatta 1959 0:40:16
31 164 Márton Sándor Budapest Futapest 1958 0:40:43
32 138 Orsós Ádám Budapest Élő kövek 1971 0:41:39
33 165 Dr Iván Csilla Veresegyház 1972 0:42:26
34 163 Vlasics János Budapest Futapest 1943 0:42:34
35 152 Turi Éva Budapest 1969 0:43:06
36 158 Szelesné Vidák Éva Budapest SzalaDok 1959 0:49:02
37 93 Vargáné Rehák Gabriella RitaBudapest ORBI SE,TTT 1979 0:49:40
38 95 Tabajdi József Kiskunhalas Futapest 1941 0:53:19
39 32 Berezvai Ferencné Budapest Futapest, TTT 1963 1:09:12

Rövid táv (5.3 km + 130 m emelkedő) abszolút
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Futapest - Mogyoród terepfutás eredménylista   -   2012. december 9.

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.

1 153 Soós Fanni Kinga Abony Fergeteg Triatlon SE 1999 0:29:25
2 160 Szőke-Kiss Anna Mogyoród Mogyoród Sportkör 2002 0:31:57
3 135 Székely Anna Budapest Ikarus BSE 2003 0:35:36

1 79 Bánki Levente Albin Dunakeszi Futapest 1998 0:29:45
2 166 Szalai Józef Veresegyház 2000 0:30:22
3 17 Vadász Gergő Mogyoród Mogyoród Sportkör 2000 0:31:22

1 25 Juhász-Staicu Simona Mogyoród MVSI 1971 0:25:48
2 35 Farkas Amália Budapest Élő kövek 1990 0:30:54
3 73 Fekete Szabina Mogyoród Mogyoród Sportkör 1993 0:36:50
4 155 Ramocsa Zsuzsanna Budapest 1969 0:37:00
5 136 Lakatos Melitta Budapest Élő kövek 1990 0:37:49
6 137 Hoffmann E. Gabriella Budapest Élő kövek 1974 0:39:16
7 34 Ernszt Éva Budapest Élő kövek 1972 0:39:28
8 165 Dr Iván Csilla Veresegyház 1972 0:42:26
9 152 Turi Éva Budapest 1969 0:43:06

10 93 Vargáné Rehák Gabriella RitaBudapest ORBI SE,TTT 1979 0:49:40
11 32 Berezvai Ferencné Budapest Futapest, TTT 1963 1:09:12

1 162 Ostoróczki Ferenc Szentendre Bp. Honvéd, Futapest 1967 0:23:47
2 161 Takács Ádám Budapest FTC 1990 0:25:27
3 86 Sallai Bence Mogyoród Mogyoród Sportkör 1995 0:25:37
4 151 Binder Tamás Hatvan Gr. Hadik András SE 1976 0:25:45
5 1245 Földvári Zoltán Budapest Futapest 1965 0:28:12
6 85 Pál Tamás Budapest Élő kövek 1970 0:30:25
7 84 Kun Olivér Budapest Élő kövek 1988 0:30:28
8 94 Benedek Tibor Érd 1979 0:31:02
9 159 Szőke Zoltán Mogyoród Mogyoród Sportkör 1972 0:32:15

10 157 Székely András Budapest Élő kövek 1972 0:35:38
11 138 Orsós Ádám Budapest Élő kövek 1971 0:41:39

1 96 Zelnikné Török Ilona Gödöllő 1958 0:38:18
2 99 Szabó Csabáné Százhalombatta 1959 0:40:16
3 158 Szelesné Vidák Éva Budapest SzalaDok 1959 0:49:02

1 33 Blazsek Zoltán Ecser ECSER MSV 1961 0:29:12
2 97 Kiefer Antal Érd Budaörs TK 1958 0:30:43
3 98 Szabó Csaba Százhalombatta 1959 0:34:02
4 154 Richter Ferenc Budapest Futapest 1938 0:38:37
5 75 Hargitai Ernő Isaszeg Futapest Klub 1952 0:39:33
6 164 Márton Sándor Budapest Futapest 1958 0:40:43
7 163 Vlasics János Budapest Futapest 1943 0:42:34
8 95 Tabajdi József Kiskunhalas Futapest 1941 0:53:19

Férfi

Szenior női

Szenior férfi

Rövid táv (5.3 km + 130 m emelkedő) korcsoportos

Fiú

Női

Leány


